GSLATIvOo So! y
UU,

OFICIE-SE
») Às autoridades competentes

4 ; Data: 22/06/2046

Q y - f j

ESTADO DE MATO GROSSO cmememen

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIZ

INDICAÇÃO Nº 081/2025

Autor: Vereador Marcos Nunes

O Vereador que esta subscreve, nos termos do Regimento Interno desta Casa de

Leis, vem respeitosamente indicar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Alto

Araguaia-MT, Jacson Niedermeier, e ao Ilustríssimo Secretário Municipal de Obras,

Senhor André Buono Leal, que seja realizada uma reforma completa no PSF Amélio

Firmino de Oliveira, no Distrito do Buriti”.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária devido a situação atual do prédio que não está em

boas condições, havendo a necessidade de realizar uma reforma interna e externa na

unidade para melhor atender à população.

Plenário Alba Berigo, Alto Araguaia-MT, 17 de junho de 2025.

arços Nunts Gomes

idente / Vereador PSB